Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско- юношеский центр» станицы Ленинградской муниципального

образования Ленинградский район

ПРИКАЗ

16.01.2023               № 6-осн

ст.Ленинградская

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и

иных правонарушений

          В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273ФЗ

«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

           1. Назначить Старжинскую Наталью Николаевну,

делопроизводителя ответственным за профилактику коррупционных и

иных правонарушений в сфере закупок в Муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования «Детско- юношеский центр»

станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский

район.

         2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в сфере закупок относятся:

       - реализация мер, направленных на профилактику коррупции;

       - осуществление антикоррупционной пропаганды;

        - прием и рассмотрение сообщений граждан и организаций о фактах

коррупционных проявлений со стороны работников Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеский центр» станицы Ленинградской муниципального

образования Ленинградский район ;

       - взаимодействие с правоохранительными органами по реализации

мер, направленных на предупреждение (профилактику) коррупции и

на выявление субъектов коррупционных правонарушений.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДЮЦ                                           Л.Н.Нечепоренко

С приказом ознакомлена:

                     «___»_______ 2023г.___________ Старжинская Н.Н.

		2023-07-31T14:32:58+0300
	Нечепоренко Лидия Николаевна